

Ramygalos atvirame jaunimo centre jau trečius metus iš eilės vyko jaunimo renginys „Talentų ringas“, kuris šiemet sulaukė didelio susidomėjimo ir šalies mastu. Dalyvauti renginyje panoro ne tik Panevėžio rajono jaunimas, bet ir svečiai iš Zarasų, Kėdainių, Anykščių, Pasvalio ir Širvintų. „Talentų ringas“ – tai konkursas jaunimui, kuriuo siekiama atskleisti ir pristatyti gebėjimus plačiai auditorijai, plėsti veiklos ir sceninę patirtį, skatinti jaunus žmones būti aktyviais, dalintis idėjomis, bendrauti ir bendradarbiauti.

Renginyje dalyvavo 17 komandų. Jaunimo atstovai pristatė įvairaus žanro šokius, dainavimo stilius, nestigo teatrinių pasirodymų ir akordeono garsų. Visus pasirodymus vertino 5 teisejai.

„Talentų ringą“ pradėjo Ramygalos merginų šokių grupė „Grėsmė žemei“, atlikusi modernų šoki. Taip pat renginyje pasirodė merginų šokių studija „Judesys“ iš Liūdynės. Vaikinų šokių grupė „For Fun“ iš Krakių, Kėdainių r., nustebino publiką savo trimis šokiais, kurie nepaliko nė vieno abejingo žiūrovo.

Gatvės šokių studija „Intrus“ iš Anykščių dovanavo nepakartojamą gatvės šoki su gausybe šokio elementų. Šokių grupė iš Zarasų „Mėta“ žiūrovams demonstravo teatrinį pasirodymą su išpūdingais kostiumais. Drąsiai į sceną žengė savarankiškai pasiruošusi merginų grupė „Revenge“, atlikusi savo sukurtą šoki pagal Lady Gagos dainą.

Renginyje netrūko ir nuostabių balsų. Į sceną žengė svečiai iš Zarasų Viktoras Lapėnas ir Patricija Guodytė. Kiekvienas jų publikai padovanojo po dvi dainas. Reperis iš Zarasų MC Bitė (Danielius Bobkovas) sužavėjo publiką savo paties kurtomis dainomis.

Nuostabiais balsais užbūrė Andrėja Arzimanova ir Kotryna Juškaitė iš Raguvos, Ieva Mikštaitė iš Anykščių, Panevėžio rajono muzikos mokyklos Ramygalos skyriaus mokinė Kornelija Ragaišytė.

Renginyje pasirodė ir dvi muzikos grupės „Marmalekt“ iš Pasvalio r., Vaškų k., ir „Name Goes Here“ iš Širvintų, kurios scenoje demonstravo jaunatvišką energiją.

Savo išskirtinius paveikslus „Ir galiausiai – tik linijos“ pristatė Simona Šeduikytė iš Ukmergės. Akordeonu grojo Dominykas Černiauskas iš Krekenavos.

Visi dalyviai apdovanoti padėkos raštais, mažosiomis „Talentų ringo“ bokso pirštinėmis ir saldžiomis vaišėmis.

Penkiems geriausiai pasirodžiusiems dalyviams skirtos nominacijos.

Už profesionalumą nominacija atiteko reperui MC Bitė (Danieliui Bobkovui).

Už originalumą nominacija paskirta Dominykui Černiauskui iš Krekenavos.

Karščiausia nominacija atiteko muzikos grupei „Marmalekt“ iš Vaškų k., Pasvalio r., o už kūrybingumą nominacija skirta Simonai Šeduikytei.

Didįjį prizą, vienbalsiai komisijai nusprendus, laimėjo vaikinų šokių grupė „For Fun“ iš Krakių, Kėdainių r.

Smagu pasidžiaugti, kad „Talentų ringas“ kiekvienais metais auga ir pritraukia daug naujų dalyvių ne tik iš Panevėžio r., bet ir svečių iš kitų miestų ir miestelių. Tokie renginiai skatina jaunimą kurti, pasireikšti jų saviraiškai, užsimegztį naujoms pažintims ir susirasti naujų draugų.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė

